
CASAMED 
”qw- 	Odontolagico e hospitalar 

` 	-*Aft 4.1A •  

RAZÃO SOCIAL:-  CARMEN  SILVIA DOS SANTOS M.E.  
END.  PRAÇA  DR.  PEDRO DORIA N° 431 — CENTRO CEP. 14.870.510- JABOTICABAL SP. 
FONE ( 16). 3200-0210 	EMAIL.  Carmensilvia559(W,amail.com  — vendascasamedoutiook.com  
CNPJ: 33.850.276/0001-18 — INSC.  EST  : 391154782110- INSC.MUNICIPAL : 124451. 

PREGÃO PRESENCIAL N° 0018/2023 
PROCESSO N° 0064/2023 

AO 

PREGOEIRO OFICIAL — DANIEL SPOLAOR 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE FRALDAS DESCARTAVEIS PARA CUMPRIMENTO DE 
AÇÕES JUDICIAIS E PARA ATENDIMENTO AOS PACIENTES DO MUNICÍPIO COM VULNERABILIDADE SÓCIO 
ECONÔMICA DURANTE 0 PERÍODO DE 12 MESES.  

CARMEN  SILVIA DOS SANTOS - ME 	 CNPJ. 33.850.276/0001-18 

PRAÇA  DR.  PEDRO DORIA, N° 431 — CENTRO 	 INCRICAO  EST.  391 154 782 110 

JABOTICABAL SP CEP. 14.870.510 FONE. 16. 32000210 

ITEM UNID QTD DESCRICAO PREÇO 

POR 

PACOTE 

PREÇO 

TOTAL 

MARCA 

1  PCT  1000 031.0184 FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA 

GRANDE -8 UNIDADES- FORMATO ANATOMICO,  

SISTEMA DE ABSORCAO CONCENTRADA. NA  

EMBALAGEM DEVERAO ESTAR IMPRESSOS 
DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, DATA 

DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE E 

REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE • Sendo 

300  PCT,  Para cumprimento de ação judicial 

processo n° 1001416- 31.2021.8.26.0040 de Rosa 

Maria da Cruz 

R$ 18,30 R$ 18.300,00 CONFORT 

MASTER  

, , 

,J 

2  PCT  264 501.0350 FRALDA GERIATRICA  PLUS  XG -  PCT  
COM 7 UNIDADES. • Para cumprimento de ação 

judicial processo n° 19630-98.2015.8.26.0040 de 

Cecilia de Fátima Grego 

R$ 27,40 R$ 7.233,60 BIGFRAL 

3  PCT  700 031.0413 FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA 

MÉDIA -8 UNIDADES.  

R$ 18,90 R$ 13.230,00 CONFORT 

MASTER  

4  PCT  800 031.0927 FRALDA GERIATRICA  PLUS  XG -  PCT  

COM 7 UNIDADES. 

, 

R$ 13,90 R$ 11.120,00  SAFETY  

CONFORT , 

TOTAL 

C-N  

R$ 49.883,60 

in 	/// 

Si 



CASAMED 
Odontológico e hospitalar 

RAZÃO SOCIAL:-  CARMEN  SILVIA DOS SANTOS M.E.  
END.  PRAÇA  DR.  PEDRO DOR1A N° 431 — CENTRO CEP. 14.870.510- JABOTICABAL SP. 
FONE ( 16). 3200-0210 	EMAIL.  Camienslivia559qmail.com  — vendascasamed(outlook.com  
CNPJ: 33.850.276/0001-18 —INSC.  EST.  : 391154782110 - INSC.MUNICIPAL : 124451. 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 49.883,60 QUARENTA E NOVE MIL. OITOCENTOS E OITENTA E TRES REAIS E 

SESSENTA CENTAVOS; 

A licitante declara que: 

a) Aceita todas as condições estabelecidas neste Edital e seus Anexos; 

b) Que o preço apresentado abrange todas as despesas incidentes sobre o objeto da licitação (a 
exemplo de impostos, taxas, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais e gastos 
com transporte), bem como os descontos porventura concedidos; 

c) Que se compromete a efetuar as entregas dos produtos no preço e prazos constantes de sua 
proposta; 

d) Que o prazo de validade da proposta é de 60 dias. 

e) Sob penas da lei, que não possui em seu quadro societário servidor público da ativa, ou 
empregado de empresa pública ou de sociedade de economia mista, por serviços prestados, 
inclusive consultoria e assistência técnica, salvo nas hipóteses previstas na LDO. 

DADOS BANCARIO 
BANCO BRADESCO - 
AGENCIA 0394-8 
C.C. 16.503-4 

• DADOS PARA ASSINATURA DO CONTRATO: 

NOME:  CARMEN  SILVIA DOS SANTOS - ME 
CARGO: PROPRIETARIA 
CPF: 066.874.598.30 
DATA NASCIMENTO: 03/11/1964 
ENDEREÇO RESIDENCIAL- RUA BARÃO DO RIO BRANCO, N° 1255. AP. 1304. CONDOMINIO ABROLHOS, CENTRO. 
CEP : 14.870.780 -JABOTICABAL -SP  
EMAIL.:  carmensilvia559@gmail.com   
TELEFONE: 016- 32000210 - 16. 991848821 

JABOTICABAL, 09 DE MAIO DE 2023  

CARMEN  SILVIA  D S-SAlel:OS 
----RG. 17.105.754 


	Page 1
	Page 2

